[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國115年2月12日
發文字號：北市房仲城字第115026號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關加強宣導遵守不動產仲介經紀業倫理規範第5條及第12條規定，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 [bookmark: _GoBack]依據臺北市政府地政局115年2月4日北市地權字第11560029572號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 蘇金城

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-212114243\img-212114243-0001.jpg]
image2.jpeg
ELTSERMASICy T > B BE 55 B

X
ZILTEIFHEE &
110057 ’ shak ¢ 1102048 369135 BB %
ELTEABREBIAIKEZ] 13R3ILE
RXE GATRAGEMN@LFER AN ES
¥ e T3 1 02-27208889 51999487470
e T T 02-27232568
Hxef: FERBRISF2A48 ETF1546 * vu5088@gov.taipei
FXFR ¢ Ib A F % 115600295725k
ESIRE - 10
FERBBEES AT FHIR
R
EE HENemBEGECRAETAGENNCREMER
BESGEREIUEAE > FER -
REf

— B B ERXHREENLEEERFRE -, ~ TR
KEBAERECEABRBARERAREZITH |
PHAREEMFNCLREBEREESE - FRI2ERTAH
HE -

o BHEN M REEMBCEETAIBRMRERL N
BEBRTHBREBHLEEIERFLYE UKD HEF
BoOMERGHERHTIHEDER -

ERGATAHENNERBAERNEDT

a&2iHT

ARG R A RARBMAR RAT

#1R #1R

image1.jpeg